BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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ESTE ES SU BanNnCo

Nombre TORO CARDONA FABIANI Capital demandado S 63,667,526
Cédula 75092%** Interes corriente S 7,680,769
Obligacion 36003****00182 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 519,996 | S 728,984 | S 8,893 | S 8,893 | S S -1S S -1S S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 519,996 | S 728,984 | S 10,763 | S 19,656 | S S -1s S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 519,996 | S 728,984 | S 10,380 | $ 30,036 | $ S -1S S -1S S -
1 -qu-ZO 31 -qu-ZO 27.18% S 519,996 | S 728,984 | S 10,726 | S 40,761 | S S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 519,996 | S 728,984 | S 10,816 | S 51,577 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 519,996 | S 728,984 | S 10,498 | S 62,075 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 519,996 | S 728,984 | S 10,710 | S 72,784 | S S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 519,996 | S 728,984 | S 10,235 | S 83,020 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 519,996 | S 728,984 | S 10,374 | S 93,393 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 519,996 | S 728,984 | S 10,299 | S 103,692 | S S -1s S -1 S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 519,996 | $ 728,984 | S 9,408 | S 113,100 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 519,996 | S 728,984 | S 10,347 | S 123,447 | S S -1s S -1 S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 519,996 | S 728,984 | S 9,963 | S 133,410 $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 519,996 | S 728,984 | S 10,245 | S 143,655 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 519,996 | S 728,984 | S 9,909 | $ 153,565 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 519,996 | S 728,984 | S 10,223 | $ 163,788 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 519,996 | S 728,984 | S 10,256 | S 174,044 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 519,996 | S 728,984 | S 9,899 | S 183,943 | S S -1s S -1 S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 519,996 | S 728,984 | S 10,170 | $ 194,113 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 519,996 | S 728,984 | S 9,940 | S 204,053 | S S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% S 526,234 | S 723,057 | S 9,135 | $ 9,135 | S S -1S S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 526,234 | S 723,057 | S 10,504 | S 19,639 | S S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 526,234 | S 723,057 | S 10,854 | S 30,494 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 526,234 | S 723,057 | S 10,946 | S 41,439 | $ S -1s S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 526,234 | S 723,057 | S 10,624 | S 52,063 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 526,234 | S 723,057 | S 10,838 | $ 62,901 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 526,234 | S 723,057 | S 10,358 | S 73,259 | S S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 526,234 | S 723,057 | S 10,498 | S 83,757 | S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 526,234 | S 723,057 | $ 10,422 | S 94,179 | $§ S -1s S -1 S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 526,234 | S 723,057 | S 9,521 | S 103,701 | S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 526,234 | S 723,057 | S 10,471 | S 114,171 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 526,234 | S 723,057 | S 10,083 | S 124,254 | $ S -1s S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 526,234 | S 723,057 | S 10,368 | S 134,622 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 526,234 | S 723,057 | S 10,028 | $ 144,650 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 526,234 | S 723,057 | S 10,346 | S 154,996 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 526,234 | S 723,057 | S 10,379 | $ 165,375 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 526,234 | S 723,057 | S 10,018 | $ 175,393 | $§ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 526,234 | S 723,057 | S 10,292 | S 185,685 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 526,234 | S 723,057 | S 10,060 | S 195,744 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 532,549 | S 717,057 | S 8,858 | $ 8,858 | S S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 532,549 | S 717,057 | S 10,985 | $ 19,843 | S S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 532,549 | S 717,057 | S 11,077 | $ 30,920 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 532,549 | $ 717,057 | S 10,751 | $ 41,6715 S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 532,549 | S 717,057 | S 10,968 | S 52,639 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 532,549 | S 717,057 | S 10,482 | S 63,122 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 532,549 | S 717,057 | S 10,624 | S 73,746 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 532,549 | S 717,057 | S 10,547 | S 84,293 | S S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 532,549 | S 717,057 | S 9,635 | S 93,928 | $ S -1S S -1S S -
T-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 532,549 | $ 717,057 | $ 10,597 | $ 104,525 | $ $ -1s $ -3 $ -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 532,549 | S 717,057 | S 10,204 | S 114,729 | $§ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 532,549 | $ 717,057 | S 10,492 | S 125,221 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 532,549 | S 717,057 | S 10,149 | S 135,370 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 532,549 | S 717,057 | S 10,470 | S 145,840 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 532,549 | S 717,057 | S 10,503 | $ 156,343 | S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 532,549 | S 717,057 | S 10,138 | S 166,481 | S S -1s S -1 S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 532,549 | S 717,057 | S 10,415 | S 176,896 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 532,549 | S 717,057 | S 10,180 | S 187,077 | § S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 538,938 | S 710,986 | S 9,323 | S 9,323 | S S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 538,938 | S 710,986 | S 11,210 | S 20,533 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 538,938 | S 710,986 | S 10,880 | $ 31,413 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 538,938 | S 710,986 | S 11,100 | S 42,513 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 538,938 | S 710,986 | S 10,608 | S 53,121 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 538,938 | S 710,986 | S 10,751 | $ 63,873 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 538,938 | S 710,986 | S 10,674 | S 74,547 | S S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 538,938 | S 710,986 | S 9,751 | S 84,298 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 538,938 | S 710,986 | S 10,724 | S 95,021 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 538,938 | S 710,986 | S 10,326 | S 105,348 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 538,938 | S 710,986 | S 10,618 | S 115,966 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 538,938 | S 710,986 | S 10,270 | S 126,236 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 538,938 | S 710,986 | S 10,596 | S 136,832 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 538,938 | S 710,986 | S 10,629 | S 147,461 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 538,938 | S 710,986 | S 10,259 | S 157,721 | S S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 538,938 | S 710,986 | S 10,540 | S 168,261 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 538,938 | S 710,986 | S 10,303 | $ 178,563 | § S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-20 31-ago-20 27.44% S 545,404 | S 704,842 | S 9,515 | $ 9,515 | S S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 545,404 | $ 704,842 | $ 11,011 | ¢ 20,525 [ $ S -1s S -1s $ -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 545,404 | S 704,842 | S 11,233 | S 31,758 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 545,404 | S 704,842 | S 10,736 | S 42,494 | S S -1s S -1 S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 545,404 | S 704,842 | S 10,880 | S 53,374 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 545,404 | S 704,842 | S 10,802 | $ 64,176 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 545,404 | S 704,842 | S 9,868 | S 74,044 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 545,404 | S 704,842 | S 10,852 | S 84,896 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 545,404 | S 704,842 | S 10,450 | S 95,347 | § S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 545,404 | S 704,842 | S 10,746 | S 106,092 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 545,404 | S 704,842 | S 10,393 | $ 116,486 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 545,404 | $ 704,842 | $ 10,723 | $ 127,209 | $ $ -1's $ -8 $ -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 545,404 | S 704,842 | S 10,757 | S 137,965 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 545,404 | S 704,842 | S 10,383 | $ 148,348 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 545,404 | S 704,842 | S 10,667 | S 159,015 | § S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 545,404 | S 704,842 | S 10,426 | S 169,441 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 551,948 | S 698,625 | S 9,286 | S 9,286 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 551,948 | S 698,625 | S 11,368 | S 20,653 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 551,948 | S 698,625 | S 10,864 | S 31,518 | S S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 551,948 | S 698,625 | S 11,011 | S 42,529 | $§ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 551,948 | S 698,625 | S 10,931 | S 53,460 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 551,948 | S 698,625 | S 9,986 | S 63,447 | S S -1s S -1 S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 551,948 | S 698,625 | S 10,983 | $ 74,429 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 551,948 | S 698,625 | S 10,575 | S 85,005 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 551,948 | S 698,625 | S 10,874 | S 95,879 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 551,948 | S 698,625 | S 10,518 | $ 106,397 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 551,948 | S 698,625 | S 10,852 | S 117,249 | S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 551,948 | S 698,625 | S 10,886 | S 128,135 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 551,948 | S 698,625 | S 10,507 | $ 138,642 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 551,948 | S 698,625 | S 10,795 | S 149,437 | S S -1s S -1 S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 551,948 | S 698,625 | S 10,551 | $ 159,988 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 558,570 | S 692,333 [ S 9,649 | S 9,649 | S S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 558,570 | S 692,333 [ S 10,995 | $ 20,643 | S S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 558,570 | S 692,333 [ S 11,143 | S 31,786 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 558,570 | S 692,333 [ S 11,063 | S 42,849 | S S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 558,570 | S 692,333 | S 10,106 | S 52,955 | $§ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 558,570 | S 692,333 | S 11,114 | S 64,070 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 558,570 | S 692,333 [ S 10,702 | S 74,772 | S S -1s S -1 S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 558,570 | S 692,333 [ S 11,005 | S 85,777 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 558,570 | S 692,333 [ S 10,644 | S 96,421 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 558,570 | S 692,333 | S 10,982 | S 107,403 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 558,570 | S 692,333 | S 11,016 | S 118,420 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 558,570 | S 692,333 [ S 10,633 | S 129,053 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 558,570 | S 692,333 | S 10,924 | S 139,977 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 558,570 | S 692,333 [ S 10,678 | S 150,655 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-20 30-nov-20 26.76% S 565,272 | S 685,965 | S 9,272 | S 9,272 | S S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 565,272 | S 685,965 | S 11,277 | S 20,549 | $ S -1S S -1S S -
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1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 565,272 | S 685,965 | S 11,195 | S 31,744 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 565,272 | $ 685,965 | S 10,228 | $ 41972 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 565,272 | $ 685,965 | S 11,248 | S 53,220 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 565,272 | S 685,965 | S 10,831 | S 64,050 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 565,272 | S 685,965 | S 11,137 | S 75,187 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 565,272 | $ 685,965 | S 10,772 | $ 85,959 [ $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 565,272 | S 685,965 | S 11,114 | S 97,073 [ $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 565,272 | S 685,965 | S 11,149 | S 108,222 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 565,272 | S 685,965 | S 10,761 | S 118,983 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 565,272 | S 685,965 | S 11,055 | S 130,038 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 565,272 | $ 685,965 | S 10,806 | $ 140,844 | S S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 572,054 | S 679,521 | S 9,571 | S 9,571 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 572,054 | S 679,521 | S 11,330 | S 20,901 | $§ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 572,054 | S 679,521 | S 10,350 | $ 31,251 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 572,054 | S 679,521 | S 11,383 | S 42,634 (S S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 572,054 | S 679,521 | S 10,961 | S 53,595 | $§ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 572,054 | S 679,521 | S 11,271 | S 64,865 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 572,054 | S 679,521 | S 10,901 | $ 75,767 | $§ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 572,054 | S 679,521 | S 11,247 | S 87,014 | S S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 572,054 | S 679,521 | S 11,282 | S 98,296 | S S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 572,054 | S 679,521 | S 10,890 | $ 109,186 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 572,054 | S 679,521 | S 11,188 | S 120,374 | S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 572,054 | $ 679,521 | S 10,936 | $ 131,309 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 578,918 | S 672,999 | S 9,616 | S 9,616 | S S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 578,918 | S 672,999 | S 10,474 | S 20,091 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 578,918 | S 672,999 | S 11,519 | S 31,610 | S S -1s S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 578,918 | $ 672,999 | S 11,092 | S 42,702 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 578,918 | S 672,999 | S 11,406 | S 54,108 | § S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 578,918 | S 672,999 | S 11,032 | S 65,140 | S S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 578,918 | $ 672,999 | S 11,382 | S 76,522 | $§ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 578,918 | S 672,999 | S 11,418 | S 87,940 | S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 578,918 | $ 672,999 | S 11,021 | S 98,961 | S S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 578,918 | S 672,999 | S 11,322 | S 110,283 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 578,918 | S 672,999 | S 11,067 | S 121,349 | S S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 585,863 | S 666,400 | S 8,707 | S 8,707 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 585,863 | $ 666,400 | S 11,657 | S 20,365 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 585,863 | S 666,400 | S 11,225 | S 31,590 | $§ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 585,863 | S 666,400 | S 11,543 | S 43,133 [ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 585,863 | S 666,400 | S 11,164 | S 54,297 | $§ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 585,863 | S 666,400 | S 11,518 | S 65,816 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 585,863 | S 666,400 | S 11,555 | S 77,370 | S S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 585,863 | S 666,400 | S 11,153 | S 88,523 [ $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 585,863 | S 666,400 | S 11,458 | S 99,981 [ $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 585,863 | S 666,400 | S 11,200 | $ 111,181 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
18-feb-21 28-feb-21 26.31% S 57,591,780 | § -1S 409,363 | S 409,363 | $ S -1S S -1S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 57,591,780 | § -1S 1,145,955 | S 1,555,319 | § S -1S S -1S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 57,591,780 | S -1S 1,103,476 | S 2,658,794 | $ S -1S S -1S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 57,591,780 | $ -1S 1,134,674 | S 3,793,468 | S S -1S S -1S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 57,591,780 | § -1S 1,097,496 | S 4,890,964 | $ S -1S S -1S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 57,591,780 | S -1S 1,132,296 | S 6,023,260 | S S -1S S -1S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 57,591,780 | § -1S 1,135,863 | S 7,159,123 | S S -1S S -1S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 57,591,780 | § -1S 1,096,346 | S 8,255,469 | S S -1S S -1S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 57,591,780 | S -1S 1,126,347 | S 9,381,815 | $ S -1S S -1S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 57,591,780 | § -1S 1,100,947 | S 10,482,762 | S S -1S S -1S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR FIER O] O LT e et AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-abr-2020 $ 519,996 6-abr-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 204,053
05-may-2020 $ 526,234 6-may-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 195,744
05-jun-2020 $ 532,549 6-jun-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 187,077
05-jul-2020 $ 538,938 6-jul-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 178,563
05-ago-2020 $ 545,404 6-ago-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 169,441
05-sep-2020 $ 551,948 6-sep-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 159,988
05-0ct-2020 $ 558,570 6-oct-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 150,655
05-nov-2020 $ 565,272 6-nov-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 140,844
05-dic-2020 $ 572,054 6-dic-20 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 131,309
05-ene-2021 $ 578,918 6-ene-21 30-nov-21 Maxima legal permitida $121,349
05-feb-2021 $ 585,863 6-feb-21 30-nov-21 Maxima legal permitida $ 111,181
$ 6,075,746 $ 1,750,205
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 6,075,746
CAPITAL INSOLUTO 57,591,780
TOTAL INTERES CORRIENTE 7,680,769
INTERES MORA CAP.VENCIDO 1,750,205
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 10,482,762
SALDO TOTAL 83,581,262
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
16/11/2021




SENORES
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT CUNDINAMARCA
SU DESPACHO

Ref: Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A.
Contra FABIANI TORO CARDONA.
Radicacion No. 2021 — 00094 - 00.

Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidacion Actualizada
del Crédito suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el
Articulo 446 Cdédigo General del Proceso.

La presente peticion no requiere de la firma del suscrito apoderado teniendo en
cuenta lo dispuesto en el Inciso 2 del Articulo 2 del Decreto 806 de 2020.

Igualmente el correo electrénico del suscrito apoderado inscrito en el Registro
Nacional de Abogados ante el Consejo Superior de la Judicatura, es :
admin@abogadoantonionunez.com

Atentamente. ANTONIO NUNEZ ORTIZ
T.P. 33.585 del Consejo Superior de la Judicatura.
C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima
Movil 311-5705785
CARRERA 9 No. 8 — 38 DEL ESPINAL TOLIMA
Email: admin@abogadoantonionunez.com


mailto:admin@abogadoantonionunez.com

16/12/21 09:42 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot - Outlook

Allego liquidacion actualizada de la obligacion Ejecutivo BANCO POPULAR contra
FABIANI TORO CARDONA, RAD. 2021-00094-00.

admin@abogadoantonionunez.com <admin@abogadoantonionunez.com>
Jue 16/12/2021 9:38 AM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot <j02cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos Dias.

Con el proposito de dar cumplimiento al Articulo 446 del Cédigo General del Proceso, me permito
allegar liquidacion actualizada de la obligacion Ejecutivo BANCO POPULAR contra FABIANI TORO
CARDONA, RAD. 2021-00094-00.

ANTONIO NUNEZ ORTIZ

T.P. 33.585 del C.S.J.

C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima

Movil 311-5705785

Email: admin@abogadoantonionunez.com
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